
Lyžařské závody ve slalomu 2015

SKIpark FILIPOV

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Ž-U6
NEDĚLE 15.2.2015

pořadí stč jméno ročník čas 1.kolo 2.kolo ztráta poř. 1.k.

1 211 KODÝMOVÁ Edita 2008 01:28,59 00:44,38 00:44,21 00:00,00 1

2 201 JUNGOVÁ Kristýna 2009 01:30,01 00:45,48 00:44,53 00:01,42 2

3 212 PAVLICOVÁ Štěpánka 2008 01:38,45 00:50,30 00:48,15 00:09,86 4

4 215 HRBÁČOVÁ Nela 2008 01:40,98 00:50,80 00:50,18 00:12,39 5

5 205 KOSMÁKOVÁ Anastázie 2009 01:41,32 00:51,00 00:50,32 00:12,73 6

6 208 JOHNOVÁ Hana 2008 01:41,93 00:51,50 00:50,43 00:13,34 7

7 216 KOREŇOVÁ Nina 2008 01:43,93 00:50,20 00:53,73 00:25,80 3

8 207 JEMELÍKOVÁ Sabina 2008 01:54,39 00:58,29 00:56,10 00:25,80 8

9 217 BACHANOVÁ Jana 2009 02:02,96 01:01,12 01:01,84 00:49,64 9

10 202 KRAUSOVÁ Barbora 2009 02:18,23 01:12,15 01:06,08 00:49,64 10

213 HOLČÍKOVÁ Anna 2008 DSQ DSQ 00:49,35 ######## ######

214 MALINOVÁ Lucie 2008 DSQ DSQ 00:53,60 ######## ######

204 VYSKOČILOVÁ Sofie 2009 DSQ DSQ 00:56,62 ######## ######

206 JANDZÍKOVÁ Tereza 2009 DSQ DSQ 01:01,05 ######## ######

209 SUCHÁŇOVÁ Leonka 2008 DNS DNS DNS ######

210 TLACHOVÁ Anna Marie 2008 DNS DNS DNS ######## ######

203 TOMÁNKOVÁ Ema 2009 DNS DNS DNS ######## ######

15.2.2015 17:38



Lyžařské závody ve slalomu 2015

SKIpark FILIPOV

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

M-U6
NEDĚLE 15.2.2015

pořadí stč jméno ročník čas 1.kolo 2.kolo ztráta poř. 1.k.

1 237 TOMEČEK Adam 2008 01:25,72 00:43,82 00:41,90 00:00,00 1

2 239 ŠIŠPERA Tomáš 2008 01:31,09 00:44,62 00:46,47 00:05,37 2

3 236 MÚČKA Tomáš 2008 01:31,48 00:45,96 00:45,52 00:05,76 3

4 238 PACHL Erik 2008 01:36,51 00:48,99 00:47,52 00:10,79 4

5 240 OBAL Rudolf 2008 01:43,61 00:53,29 00:50,32 00:17,89 6

6 235 JURDA Mikuláš 2008 01:45,77 00:54,55 00:51,22 00:20,05 7

7 233 HÁNA Martin 2009 01:48,00 00:50,77 00:57,23 00:22,28 5

8 241 ONDRA Matyáš 2008 02:34,97 01:15,30 01:19,67 01:09,25 8

###### 242 RUMÍŠEK Lukáš 2009 DSQ DSQ DSQ ######### ######

###### 231 TOMEČEK David 2011 DSQ DSQ DNS ######### ######

###### 232 PACHL Richard 2010 DNS DNS DNS ######### ######

###### 234 HNILIČKA Tomáš 2008 DNS DNS DNS ######### ######

15.2.2015 17:38



Lyžařské závody ve slalomu 2015

SKIpark FILIPOV

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Ž-U9
NEDĚLE 15.2.2015

pořadí stč jméno ročník čas 1.kolo 2.kolo ztráta poř. 1.k.

1 257 JURDOVÁ Beata 2006 01:13,08 00:36,73 00:36,35 00:00,00 1

2 262 ČAJKOVÁ Zuzana 2005 01:17,56 00:38,91 00:38,65 00:04,48 2

3 260 BACHANOVÁ Magdaléna 2006 01:23,22 00:40,88 00:42,34 00:10,14 3

4 258 KRAUSOVÁ Tereza 2006 01:26,95 00:45,00 00:41,95 00:13,87 6

5 266 HORINKOVÁ Kristýna 2005 01:28,36 00:44,15 00:44,21 00:15,28 5

6 253 HONZOVÁ Michaela 2007 01:31,69 00:46,18 00:45,51 00:18,61 7

7 254 FRANTOVÁ Valerie 2007 01:32,12 00:43,43 00:48,69 00:19,04 4

8 265 KRAMÁROVÁ Pavlínka 2005 01:34,67 00:48,02 00:46,65 00:21,59 8

9 251 JUNGOVÁ Klára 2007 01:34,89 00:49,00 00:45,89 00:21,81 9

10 261 MÚČKOVÁ Kateřina 2005 01:36,89 00:49,42 00:47,47 00:23,81 10

11 255 ČAJKOVÁ Daniela 2007 01:39,91 00:51,87 00:48,04 00:26,83 12

12 252 SVĚTNICOVÁ Sabina 2007 01:42,25 00:51,46 00:50,79 00:29,17 11

##### 263 KODÝMOVÁ Simona 2005 DSQ DSQ 00:39,38 ######## ######

##### 259 VYSKOČILOVÁ Natálie 2006 DSQ DSQ DSQ ######## ######

##### 256 LUKÁŠOVÁ Eliška 2007 DNS DNS DNS ######## ######

##### 264 ZALUBILOVÁ Adéla 2005 DNS DNS DNS ######## ######

15.2.2015 17:38



Lyžařské závody ve slalomu 2015

SKIpark FILIPOV

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

M-U9
NEDĚLE 15.2.2015

pořadí stč jméno ročník čas 1.kolo 2.kolo ztráta poř. 1.k.

1 273 HÁNA Daniel 2006 01:07,76 00:34,27 00:33,49 00:00,00 1

2 277 VAJBAR Jan 2005 01:20,64 00:40,33 00:40,31 00:12,88 2

3 275 MARHEFKA Samuel 2006 01:27,79 00:43,69 00:44,10 00:20,03 3

4 271 GUZMICKÝ Dominik 2007 01:32,71 00:47,19 00:45,52 00:24,95 4

5 272 ŠVRČEK Filip 2007 01:33,65 00:47,94 00:45,71 00:25,89 5

6 279 HEJLEK Leoš 2006 01:35,31 00:48,48 00:46,83 00:27,55 6

##### 274 TOMÁNEK Jan 2006 DNS DNS DNS ######## ######

##### 276 LACKO Adam 2005 DNS DNS DNS ######## ######

##### 278 SUCHÁŇ Ondřej 2005 DNS DNS DNS ######## ######

15.2.2015 17:38



Lyžařské závody ve slalomu 2015

SKIpark FILIPOV

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Ž-U12
NEDĚLE 15.2.2015

pořadí stč jméno ročník čas 1.kolo 2.kolo ztráta poř. 1.k.

1 292 OLEJNÍKOVÁ Terezie 2004 01:05,91 00:32,98 00:32,93 00:00,00 1

2 299 KORVASOVÁ Lucie 2003 01:06,20 00:34,15 00:32,05 00:00,29 3

3 303 ŠVRČKOVÁ Denisa 2002 01:06,46 00:33,01 00:33,45 00:00,55 2

4 298 SLOVÁKOVÁ Sára 2003 01:14,65 00:37,29 00:37,36 00:08,74 5

5 294 HRBÁČOVÁ Alžběta 2003 01:14,93 00:36,92 00:38,01 00:09,02 4

6 296 ČAJKOVÁ Pavlína 2003 01:15,12 00:37,70 00:37,42 00:09,21 6

7 301 JEMELÍKOVÁ Aneta 2002 01:16,83 00:39,83 00:37,00 00:10,92 7

8 295 JURČÍKOVÁ Aneta 2003 01:24,97 00:42,98 00:41,99 00:19,06 8

9 291 RYBOVÁ Sabina 2004 01:26,98 00:43,79 00:43,19 00:21,07 9

10 297 MAREČKOVÁ Hana 2003 01:27,15 00:44,33 00:42,82 00:21,24 10

##### 300 KOŠÍKOVÁ Denisa 2002 DNF DNF 00:33,91 ########

##### 293 KORVASOVÁ Veronika 2003 DSQ DSQ 00:35,34 ######## ######

##### 302 HNILIČKOVÁ Terezie 2002 DNS DNS DNS ######## ######

15.2.2015 17:38



Lyžařské závody ve slalomu 2015

SKIpark FILIPOV

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

M-U12
NEDĚLE 15.2.2015

pořadí stč jméno ročník čas 1.kolo 2.kolo ztráta poř. 1.k.

1 322 ČAJKA Filip 2002 01:03,44 00:32,42 00:31,02 00:00,00 1

2 319 BACHAN Petr 2003 01:06,37 00:32,85 00:33,52 00:02,93 2

3 318 MARHEFKA Filip 2003 01:14,51 00:36,92 00:37,59 00:11,07 3

4 320 RIEDL Jan 2003 01:14,53 00:37,34 00:37,19 00:11,09 5

5 317 ŠČASNÝ David 2003 01:15,05 00:37,16 00:37,89 00:11,61 4

6 314 MOSNÝ Ján 2004 01:20,51 00:39,93 00:40,58 00:17,07 6

7 316 ROLENC Jakub 2004 01:21,37 00:40,82 00:40,55 00:17,93 7

8 311 JOHN Vojtěch 2004 01:22,43 00:42,23 00:40,20 00:18,99 9

9 315 BULÍN Jakub 2004 01:23,38 00:41,73 00:41,65 00:19,94 8

10 313 POLČÍK Dominik 2004 01:37,32 00:48,30 00:49,02 00:33,88 10

11 312 ONDRŮŠ Tomáš 2004 01:55,02 01:03,30 00:51,72 00:51,58 11

##### 321 HAJÍČEK Tomáš 2002 DNF DNF 00:34,72 ######## ######

15.2.2015 17:38



Lyžařské závody ve slalomu 2015

SKIpark FILIPOV

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Ž-U15
NEDĚLE 15.2.2015

pořadí stč jméno ročník čas 1.kolo 2.kolo ztráta poř. 1.k.

1 331 RYBOVÁ Tereza 2001 01:14,24 00:36,72 00:37,52 00:00,00 1

2 332 BANČÁKOVÁ Simona 2001 01:24,87 00:40,26 00:44,61 00:10,63 2

##### 333 ZALUBILOVÁ Nela 1999 DNS DNS DNS ######## ######

15.2.2015 17:38



Lyžařské závody ve slalomu 2015

SKIpark FILIPOV

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

M-U15
NEDĚLE 15.2.2015

pořadí stč jméno ročník čas 1.kolo 2.kolo ztráta poř. 1.k.

1 341 ROLENC Jan 2001 01:01,29 00:30,73 00:30,56 00:00,00 1

2 345 KARAFIÁT Jan 1999 01:04,32 00:32,21 00:32,11 00:03,03 2

3 344 HRBÁČ Martin 1999 01:07,49 00:33,06 00:34,43 00:06,20 3

4 343 POLČÍK Petr 2000 01:20,26 00:39,98 00:40,28 00:18,97 4

##### 342 TLACH Matúš 2000 DNS DNS DNS ######## ######

15.2.2015 17:38



Lyžařské závody ve slalomu 2015

SKIpark FILIPOV

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

CELKOVÉ POŘADÍ LYŽE
NEDĚLE 15.2.2015

pořadí stč jméno ročník čas 1.kolo 2.kolo ztráta poř. 1.k.

1 341 ROLENC Jan 2001 01:01,29 00:30,73 00:30,56 00:00,00 1

2 322 ČAJKA Filip 2002 01:03,44 00:32,42 00:31,02 00:02,15 3

3 345 KARAFIÁT Jan 1999 01:04,32 00:32,21 00:32,11 00:03,03 2

4 292 OLEJNÍKOVÁ Terezie 2004 01:05,91 00:32,98 00:32,93 00:04,62 5

5 299 KORVASOVÁ Lucie 2003 01:06,20 00:34,15 00:32,05 00:04,91 8

6 319 BACHAN Petr 2003 01:06,37 00:32,85 00:33,52 00:05,08 4

7 303 ŠVRČKOVÁ Denisa 2002 01:06,46 00:33,01 00:33,45 00:05,17 6

8 344 HRBÁČ Martin 1999 01:07,49 00:33,06 00:34,43 00:06,20 7

9 273 HÁNA Daniel 2006 01:07,76 00:34,27 00:33,49 00:06,47 9

10 257 JURDOVÁ Beata 2006 01:13,08 00:36,73 00:36,35 00:11,79 11

11 331 RYBOVÁ Tereza 2001 01:14,24 00:36,72 00:37,52 00:12,95 10

12 318 MARHEFKA Filip 2003 01:14,51 00:36,92 00:37,59 00:13,22 12

13 320 RIEDL Jan 2003 01:14,53 00:37,34 00:37,19 00:13,24 16

14 298 SLOVÁKOVÁ Sára 2003 01:14,65 00:37,29 00:37,36 00:13,36 15

15 294 HRBÁČOVÁ Alžběta 2003 01:14,93 00:36,92 00:38,01 00:13,64 12

16 317 ŠČASNÝ David 2003 01:15,05 00:37,16 00:37,89 00:13,76 14

17 296 ČAJKOVÁ Pavlína 2003 01:15,12 00:37,70 00:37,42 00:13,83 17

18 301 JEMELÍKOVÁ Aneta 2002 01:16,83 00:39,83 00:37,00 00:15,54 19

19 262 ČAJKOVÁ Zuzana 2005 01:17,56 00:38,91 00:38,65 00:16,27 18

20 343 POLČÍK Petr 2000 01:20,26 00:39,98 00:40,28 00:18,97 21

21 314 MOSNÝ Ján 2004 01:20,51 00:39,93 00:40,58 00:19,22 20

22 277 VAJBAR Jan 2005 01:20,64 00:40,33 00:40,31 00:19,35 23

23 316 ROLENC Jakub 2004 01:21,37 00:40,82 00:40,55 00:20,08 24

24 311 JOHN Vojtěch 2004 01:22,43 00:42,23 00:40,20 00:21,14 27

25 260 BACHANOVÁ Magdaléna 2006 01:23,22 00:40,88 00:42,34 00:21,93 25

26 315 BULÍN Jakub 2004 01:23,38 00:41,73 00:41,65 00:22,09 26

27 332 BANČÁKOVÁ Simona 2001 01:24,87 00:40,26 00:44,61 00:23,58 22

28 295 JURČÍKOVÁ Aneta 2003 01:24,97 00:42,98 00:41,99 00:23,68 28

29 237 TOMEČEK Adam 2008 01:25,72 00:43,82 00:41,90 00:24,43 32

30 258 KRAUSOVÁ Tereza 2006 01:26,95 00:45,00 00:41,95 00:25,66 37

31 291 RYBOVÁ Sabina 2004 01:26,98 00:43,79 00:43,19 00:25,69 31

32 297 MAREČKOVÁ Hana 2003 01:27,15 00:44,33 00:42,82 00:25,86 34

33 275 MARHEFKA Samuel 2006 01:27,79 00:43,69 00:44,10 00:26,50 30

34 266 HORINKOVÁ Kristýna 2005 01:28,36 00:44,15 00:44,21 00:27,07 33

35 211 KODÝMOVÁ Edita 2008 01:28,59 00:44,38 00:44,21 00:27,30 35

36 201 JUNGOVÁ Kristýna 2009 01:30,01 00:45,48 00:44,53 00:28,72 38

37 239 ŠIŠPERA Tomáš 2008 01:31,09 00:44,62 00:46,47 00:29,80 36

38 236 MÚČKA Tomáš 2008 01:31,48 00:45,96 00:45,52 00:30,19 39

39 253 HONZOVÁ Michaela 2007 01:31,69 00:46,18 00:45,51 00:30,40 40

40 254 FRANTOVÁ Valerie 2007 01:32,12 00:43,43 00:48,69 00:30,83 29

41 271 GUZMICKÝ Dominik 2007 01:32,71 00:47,19 00:45,52 00:31,42 41

42 272 ŠVRČEK Filip 2007 01:33,65 00:47,94 00:45,71 00:32,36 42

43 265 KRAMÁROVÁ Pavlínka 2005 01:34,67 00:48,02 00:46,65 00:33,38 43

44 251 JUNGOVÁ Klára 2007 01:34,89 00:49,00 00:45,89 00:33,60 47

45 279 HEJLEK Leoš 2006 01:35,31 00:48,48 00:46,83 00:34,02 45

15.2.2015 17:38



Lyžařské závody ve slalomu 2015

SKIpark FILIPOV

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

CELKOVÉ POŘADÍ LYŽE
NEDĚLE 15.2.2015

46 238 PACHL Erik 2008 01:36,51 00:48,99 00:47,52 00:35,22 46

47 261 MÚČKOVÁ Kateřina 2005 01:36,89 00:49,42 00:47,47 00:35,60 48

48 313 POLČÍK Dominik 2004 01:37,32 00:48,30 00:49,02 00:36,03 44

49 212 PAVLICOVÁ Štěpánka 2008 01:38,45 00:50,30 00:48,15 00:37,16 50

50 255 ČAJKOVÁ Daniela 2007 01:39,91 00:51,87 00:48,04 00:38,62 56

51 215 HRBÁČOVÁ Nela 2008 01:40,98 00:50,80 00:50,18 00:39,69 52

52 205 KOSMÁKOVÁ Anastázie 2009 01:41,32 00:51,00 00:50,32 00:40,03 53

53 208 JOHNOVÁ Hana 2008 01:41,93 00:51,50 00:50,43 00:40,64 55

54 252 SVĚTNICOVÁ Sabina 2007 01:42,25 00:51,46 00:50,79 00:40,96 54

55 240 OBAL Rudolf 2008 01:43,61 00:53,29 00:50,32 00:42,32 57

56 216 KOREŇOVÁ Nina 2008 01:43,93 00:50,20 00:53,73 00:44,48 49

57 235 JURDA Mikuláš 2008 01:45,77 00:54,55 00:51,22 00:44,48 58

58 233 HÁNA Martin 2009 01:48,00 00:50,77 00:57,23 00:46,71 51

59 207 JEMELÍKOVÁ Sabina 2008 01:54,39 00:58,29 00:56,10 00:53,10 59

60 312 ONDRŮŠ Tomáš 2004 01:55,02 01:03,30 00:51,72 00:53,73 61

61 217 BACHANOVÁ Jana 2009 02:02,96 01:01,12 01:01,84 01:16,94 60

62 202 KRAUSOVÁ Barbora 2009 02:18,23 01:12,15 01:06,08 01:16,94 62

63 241 ONDRA Matyáš 2008 02:34,97 01:15,30 01:19,67 01:33,68 63

###### 300 KOŠÍKOVÁ Denisa 2002 DNF DNF 00:33,91 #########

###### 321 HAJÍČEK Tomáš 2002 DNF DNF 00:34,72 ######### ######

###### 293 KORVASOVÁ Veronika 2003 DSQ DSQ 00:35,34 #REF! ######

###### 263 KODÝMOVÁ Simona 2005 DSQ DSQ 00:39,38 #REF! ######

213 HOLČÍKOVÁ Anna 2008 DSQ DSQ 00:49,35 ######### ######

214 MALINOVÁ Lucie 2008 DSQ DSQ 00:53,60 ######### ######

204 VYSKOČILOVÁ Sofie 2009 DSQ DSQ 00:56,62 ######### ######

206 JANDZÍKOVÁ Tereza 2009 DSQ DSQ 01:01,05 ######### ######

###### 231 TOMEČEK David 2011 DSQ DSQ DNS ######### ######

###### 242 RUMÍŠEK Lukáš 2009 DSQ DSQ DSQ #REF! ######

###### 259 VYSKOČILOVÁ Natálie 2006 DSQ DSQ DSQ #REF! ######

209 SUCHÁŇOVÁ Leonka 2008 DNS DNS DNS ######

210 TLACHOVÁ Anna Marie 2008 DNS DNS DNS ######### ######

203 TOMÁNKOVÁ Ema 2009 DNS DNS DNS ######### ######

###### 232 PACHL Richard 2010 DNS DNS DNS ######### ######

###### 234 HNILIČKA Tomáš 2008 DNS DNS DNS ######### ######

###### 256 LUKÁŠOVÁ Eliška 2007 DNS DNS DNS ######### ######

###### 264 ZALUBILOVÁ Adéla 2005 DNS DNS DNS ######### ######

###### 274 TOMÁNEK Jan 2006 DNS DNS DNS ######### ######

###### 276 LACKO Adam 2005 DNS DNS DNS ######### ######

###### 278 SUCHÁŇ Ondřej 2005 DNS DNS DNS ######### ######

###### 302 HNILIČKOVÁ Terezie 2002 DNS DNS DNS ######### ######

###### 333 ZALUBILOVÁ Nela 1999 DNS DNS DNS ######### ######

###### 342 TLACH Matúš 2000 DNS DNS DNS ######### ######

15.2.2015 17:38



Lyžařské závody ve slalomu 2015

SKIpark FILIPOV

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

SNOWBOARD
NEDĚLE 15.2.2015

pořadí stč jméno ročník čas 1.kolo 2.kolo ztráta poř. 1.k.

1 351 KORVASOVÁ Lucie 2003 01:35,10 00:49,11 00:45,99 00:00,00 1

2 352 KOŠÍKOVÁ Denisa 2002 02:01,85 01:05,39 00:56,46 00:26,75 3

3 353 PETRATUROVÁ Kristýna 2000 02:21,79 01:11,95 01:09,84 00:46,69 4

###### 354 ZALUBILOVÁ Nela 1999 DNS DNS DNS ######### ######

1 361 ONDRŮŠ Lukáš 2004 01:59,62 01:00,39 00:59,23 00:24,52 1

15.2.2015 17:38


